
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

21 сентября 2021 года  № 27/1-5 
с.Кушнаренково 

 

Об определении результатов дополнительных выборов  

депутата Совета муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному 

 избирательному округу № 6 

 

 

В  соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, на основании протокола территориальной избирательной комиссии 

о результатах дополнительных выборов депутата Совета муниципального 

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 6, составленного на основании 

первого экземпляра  протокола участковой избирательной комиссии 

избирательных участков № 2456 об итогах голосования по дополнительным 

выборам депутата Совета муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 6, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, 

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан № 172/17-6 от 6 апреля 2021 года возложены 

полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Кушнаренковский район Республики Башкортостан решила: 

1. Признать дополнительные выборы депутата Совета муниципального 

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 6 состоявшимися и 

действительными. 

2. Признать Бакаева Ильдара Инвировича, набравшего большинство 

голосов избирателей (65,89 %), принявших участие в голосовании, 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 



избранным депутатом Совета муниципального района Кушнаренковский 

район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 6. 

3. Известить Бакаева И.И. об избрании его депутатом Совета 

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан 

пятого созыва. 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии                       Ф.М.Мухаметзянова                                      

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии                      Г.И.Басырова  
    


